Everardus de Casteren hereditarie vendidit Johanni de Risingen hereditariam paccionem II<sup>orum</sup> modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificatione et in Busco tradendam ex omnibus hereditatibus (dg: sibi de morte qu) dicto venditori de morte quondam #suorum# parentum successione advolutis quocumque locorum infra parochiam de Bucstel ad locum dictum Casteren sitis ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censibus dominorum fundi exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1176 f 093r 03 do 17-11-1379.

Mijchael zvw Johannes Karper verkocht aan de broers Petrus en Arnoldus, kvw Petrus Bernieriers soen, (1) een stuk land in Erp, ter plaatse gnd die Mostartse Hoeve, tussen Petrus Hillen soen enerzijds en Elizabeth sv voornoemde Petrus anderzijds, (2) een stuk beemd in Erp, ter plaatse gnd in het Goer, tussen Theodericus van den Goer enerzijds en Johannes van Cremselaer anderzijds, belast met cijzen en pachten. De brief aan een van hen overhandigen.

Mijchael (dg: de) filius quondam Johannis Karper peciam terre sitam in parochia de Erpe in loco dicto die Mostartsche Hoeve inter hereditatem Petri Hillen soen ex uno et inter hereditatem Elizabeth sororis eiusdem Petri ex alio et peciam prati in dicta parochia in loco dicto int Goer inter hereditatem Theoderici van den Goer (dg: et inter) ex uno et inter hereditatem Johannis de Cremselaer ex alio ut dicebat hereditarie (dg: supportavit) #vendidit# Petro et Arnoldo fratribus liberis quondam #Petri# Bernieriers soen promittens warandiam et obligationem deponere exceptis censibus et paccionibus exinde de jure solvendis. Testes datum supra. Tradetur littera alteri eorum.

BP 1176 f 093r 04 do 17-11-1379.

Theodericus van der Vorst verwerkte zijn recht tot vernaderen.

+

Theodericus van der Vorst prebuit et reportavit. Testes Cnode et Neijsel datum supra.

BP 1176 f 093r 05 do 17-11-1379.

Voornoemde Petrus en Arnoldus, kvw Petrus Bernieriers soen, beloofden

aan Mijchael zvw Johannes gnd Karper en zijn vrouw Margerata dw Arnoldus van Loe een lijfpacht van 1 mud rogge, maat van Erp, met Lichtmis in Erp te leveren, gaande uit al hun goederen. De langstlevende krijgt geheel de pacht.

Dicti Petrus et Arnoldus fratres promiserunt indivisi super omnia se daturos et soluturos Mijchaeli filio quondam Johannis dicti Karper et Margerate sue uxori filie quondam Arnoldi de Loe vitalem pensionem unius modii siliginis mensure de Erpe anno quolibet ad vitam (dg: vitam) ipsorum amborum seu alterius eorundem diutius viventis et non ultra purificatione #et pro primo termino ultra annum# et in Erpe tradendam ex omnibus et singulis suis bonis habitis et habendis (dg: et tali) quocumque locorum consistentibus sive sitis tali condicione quod alter eorum diutius vivens dictam pensionem integraliter possidebit. Testes (dg: datum supra) Lonijs et Neijssel datum supra.

BP 1176 f 093r 06 do 17-11-1379.

Henricus Rijc beloofde aan Johannes van Malsen zv Johannes, tbv hem, Reijmboldus van Gheffen en Egidius van den Dijstelborch, 17¼ oude schild, een helft te betalen met Sint-Andreas (wo 30-11-1379) en de andere helft met Lichtmis aanstaande (do 02-02-1380).

Henricus Rijc promisit Johanni de Malsen filio Johannis #ad opus sui et ad opus# Reijmboldi de Gheffen et Egidii van den Dijstelborch XVIII aude scilde (dg: Francie) minus quarta parte unius aude scilt mediatim Andree et mediatim purificatione proxime persolvenda. Testes datum supra.

BP 1176 f 093r 07 do 17-11-1379.

Willelmus van der Aelsvoert gaf uit aan Ghibo van Kuijc zvw Gerardus van Kuijc 1 morgen land in Oss, ter plaatse gnd die Vier Hoeven, tussen Goeswinus zvw Geerlacus Cnode enerzijds en Henricus Baudekens soen anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een erfcijns van 20 schelling geld met Sint-Martinus te betalen. Slechts op te geven met 40 schelling eens. De brief van voornoemde Ghibo overhandigen aan zijn zoon Gerardus.

Solvit .....

Willelmus van der Aelsvoert unum iuger terre situm in parochia de Os in loco dicto die Vier Hoeven inter hereditatem (dg: Ghee) Goeswini filii quondam Geerlaci Cnode ex uno et inter hereditatem Henrici Baudekens soen ex alio ut dicebat dedit ad hereditarium censum Ghiboni de Kuijc filio quondam Gerardi de Kuijc ab eodem hereditarie possidendum pro hereditario censu XX (dg: ?s) solidorum monete dando dicto W ab alio hereditarie Martini promittens warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit et non resignabit atque dimi#t#tet nisi cum XL solidis dicte monete ?semel dandis. Testes datum supra. Tradetur littera dicti Ghibonis Gerardo suo filio.

BP 1176 f 093r 08 do 17-11-1379.

Lana dw Danijel van Stiphout verkocht aan haar zoon Johannes 2 stukken land in Stiphout, (1) tussen Willelmus die Snider enerzijds en de gemeint anderzijds, (2) tussen voornoemde Willelmus enerzijds en erfgoed gnd die Moest anderzijds, belast met grondcijnzen.

Solvit.

Lana filia quondam Danijelis de Stiphout cum tutore duas pecias terre sitas in parochia de (dg: d) Stiphout quarum una inter (dg: hereditatem) hereditatem Willelmi die Snider ex uno et inter (dg:

h) communitatem ex alio et altera inter hereditatem dicti Willelmi ex uno et inter hereditatem dictam die Moest ex alio ut dicebat hereditarie (dg: supportavit) vendidit Johanni suo filio promittens cum tutore warandiam et obligationem deponere exceptis censibus dominorum fundi. Testes Cnode et Neijsel datum supra.